｀，， AfOre Afore New Energy Technology (Shanghai) Co., Ltd
Building 7, No.333 Wanfang Rd, Minhang District, Shanghai, China
Phone: +86-21-54326236 Fax: +86-21-54326136 Email: info@aforenergy.com
Dichiarazione di Conformita'CEl-021
1. Tipologia di apparecchiatura cui si riferisce la dichiarazione
Costruttore:
Afore New Energy Technology (Shanghai) Co., Ltd.
Building 7, No.333 Wanfang Rd, Minhang District, Shanghai,
China
T1po DISPOSITIVO DI INTERFACCIA PROTEZIONE DI INTERFACCIA DISPOSITIVO DI CONVERSIONE
STATICA apparecchiatura
SI SI SI
AF1K-SL-1 AF1 .5K-SL-1 AF2K-SL-1 AF2.5K-SL-1 AF3K-SL-1 AF3.6K-SL-1 AF4K-SL AF4.6K-SL AF5K-SL Modello: AF1K-SL-O AF1 .SK-SL-0 AF2K-SL-O AF2.5K-SL-O AF3K-SL-O AF3.6K-SL AF4K-SL-O AF4.6K-SL-O AFSK-SL-0 AF3K-SL AF3.6K-SL-O
Potenza attiva 1000 W 1500 W 2000W 2500W 3000W 3600W 4000W 4600W 5000W nominate:
Vers1one FW V06 non inferiore a.
Numero di fasi: ，
UN/PE (monofase)
Nota: II dispositivo e in grado d1 limitare la Ide allo 0,5% della corrente nominale.
2. Sistemi d'accumulo associabili
Costruttore Modulo Batteria:
Modello Modulo Batteria·
Tensione Nominale.
Numero di Moduli lnstallab由
CUS (Capacita'Nominale)
PSN (Potenza di Scarica
Nominale)·
PCN (Potenza di Garica Nominale):
PSmax (Massima Potenza di
Scarica)
PCmax (Massima Potenza di
AF5000W-L1
51.2V
4
5.12KWh
3379W
2304W
3840W
2304W Garica)·
Tecnologia· elettroch1mica al L1t10 (Lithium-ion)
、、
DISPOSITIVO DI GENERAZIONE
ROTANTE
NO
AF5.5K-SL AF6K-SL
AF5.5K-SL-O AF6K-SL-O
5500W 6000W
Afore New Energy Technology (Shanghai) Co., Ltd.